事 務 連 絡

令和５年(2023年)２月 13日

各医療機関の管理者

山口県健康福祉部医療政策課長

 「宿日直に関する行政説明動画」の公開について

 このことについて、厚生労働省医政局から、下記のとおり事務連絡がありましたのでお

知らせします。

記

いきいき働く医療機関サポート Web（いきサポ）内の医師の働き方改革の制度解説ペー

ジに宿日直に関する行政説明動画を掲載いたしましたのでお知らせいたします。

＜いきいき働く医療機関サポート Web 医師の働き方の制度解説＞

https://iryou-kinmukankyou.mhlw.go.jp/information/explanation

医師確保対策班 古川

TEL 083-933-2937

様